

RECEBEMOS DE L. N. CASTRO DA SILVA COMERCIO OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-e
Nº 000.000.192

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

SÉRIE: 1

L. N. CASTRO DA SILVA
COMERCIO

R SAO PEDRO, SN - - CENTRO, Bonito, PA - CEP: 68645000

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - Entrada
1 - Saída

1

Nº 000.000.192
SÉRIE: 1
Página 1 de 2

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO
1525 0118 7128 1600 0103 5500 1000 0001 9216 0737 1505

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
215250004900398 - 30/01/2025 10:51

INSCRIÇÃO ESTADUAL
154205605

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF
18.712.816/0001-03

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
CAMARA MUNICIPAL DE BONITO

CNPJ/CPF
34.688.721/0001-58

DATA DA EMISSÃO
30/01/2025

ENDEREÇO
R DEPUTADO CHARLES ASSAD, 399 -

BAIRRO/DISTRITO
CENTRO

CEP
68645-000

DATA DE ENTRADA/SAÍDA

MUNICÍPIO
Bonito

FONE/FAX

UF
PA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE ENTRADA/SAÍDA

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS
0,00

VALOR DO ICMS
0,00

BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST
0,00

VALOR DO ICMS ST
0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
10.000,00

VALOR DO FRETE
0,00

VALOR DO SEGURO
0,00

DESCONTO
0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS
0,00

VALOR DO IPI
0,00

VALOR TOTAL DA NOTA
10.000,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
9 - Sem Frete

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO														
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI	
01	CABO ELITE 25MM PRETO	85442000	0102	5102	UN	40,0000	30,2900	1.211,60						
02	CABO ELITE 16.0MM VERMELHO	85442000	0102	5102	UN	100,0000	20,1000	2.010,00						
03	CABO ELITE 10.0,0MM VERMELHO	85442000	0102	5102	UN	100,0000	13,2000	1.320,00						
15	CABO ELITE 10,0MM PRETO	85442000	0102	5102	UN	50,0000	12,0500	602,50						
04	CABO ELITE 10,0MM AZUL	85442000	0102	5102	UN	50,0000	12,0500	602,50						
05	DISJUNTOR TRIP 63A DIN TRAMONTINA	85389020	0102	5102	UN	2,0000	237,1500	474,30						
06	DISJUNOR TRIP 63A TRAMONTINA	85389020	0102	5102	UN	4,0000	51,5000	206,00						
07	DISJUNTOR BI25 AP TRAMONTINA	85389020	0102	5102	UN	10,0000	37,4000	374,00						
08	DISJUNTOR 20A TRAMONTINA	85389020	0102	5102	UN	20,0000	11,3000	226,00						
09	CENTRO DE DISTR 24 DISJ BARRAMENTO	85381000	0102	5102	UN	4,0000	100,4500	401,80						
10	CABO ELITE 2,50 MM AZUL	85442000	0102	5102	MT	200,0000	2,7500	550,00						
11	CABO ELITE 2,5MM VERMEHO	85442000	0102	5102	MT	200,0000	2,7500	550,00						
12	CABO ELITE 2,5MM PRETO	85442000	0102	5102	MT	200,0000	2,7500	550,00						
13	CABO ELITE 2,50MM VERDE	85442000	0102	5102	MT	200,0000	2,7500	550,00						

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL
123

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO

Informações Adicionais de Interesse do Fisco: PAROQUIA DE S
AO PEDRO

**L. N. CASTRO DA SILVA
COMERCIO**

R SAO PEDRO, SN - - CENTRO, Bonito, PA - CEP: 68645000

NATUREZA DA OPERAÇÃO			
VENDA			

DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica	CONTROLE DO FISCO
0 - Entrada 1 - Saída	CHAVE DE ACESSO 1525 0118 7128 1600 0103 5500 1000 0001 9216 0737 1505 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
215250004900398 - 30/01/2025 10:51

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
14	PAINEL POP SOBR RED 30 BR6 500K	85381000	0102	5102	UN	6,0000	58,8500	353,10					
16	FITA ISOLANTE IMPER SLIN 18MMX20	59061000	0102	5102	UN	2,0000	9,1000	18,20					